צוות המשנה לענייני שקיפות של פורום ממשל פתוח גיבש
מסמך עקרונות בנושא פרסום מידע באופן יזום על-ידי הרשויות הציבוריות, שאפשר למצוא אותו באתר היחידה הממשלתית לחופש המידע:
עבודה נעשית אלו עקרונות בסיס על .http://www.justice.gov.il/Units/YechidatChofeshHamey da/Consent/Pages/Information_Publish.aspx

לקראת גיבוש הצעת חוק ופרסומה.
תיקון תקנות המקרקעין )אגרות(, תשל"ה-1974, והתאמתן לתמורות שחלו לאורך השנים הן מבחינת חקיקה והן מבחינה טכנולוגית. שינוי 35
נוסחים לצורך בהירות ואחידות )הנוסח הקיים היום אינו ברור ואף מטעה לעתים( וכן בחינת נושא אגרת הבקשה ואופן הגבייה. קביעת אגרות

מופחתות לשימוש בהליכים מקוונים.
מערכת "כנרת" היא מערכת המחשוב החדשה של הכונס הרשמי.

רשות התאגידים לבין רשות המסים וביטוח לאומי ליצירת הליך אחוד להקמת עסק
Ask Only Once – יישום החלטת ממשלה מס' 1933 בדבר העברת מידע בין גופים ציבוריים, כך ■

שפונים לא יידרשו להביא אישור שהונפק על-ידי משרד ממשלתי אחר לשם קבלת השירות
הטמעת תיקון לתקנה 54 לתקנות הירושה, תשנ"ח-1998 54 ■
קידום ההצטרפות להסדר האג בנוגע לרישום בינלאומי של עיצובים תעשייתיים55 ■
המשך היישום של תכנית החומש לטיוב רגולציה במשרד המשפטים56 ■

משימות חקיקה:
התקנת תקנות נטל כלכלי כבד לפי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות ■
התקנת תקנות העיצובים57 ■

בהתאם לסעיף 30 לחוק הנאמנות. סמכויות רשם ההקדשות, המוקנות לו בהוראות חוק הנאמנות, תשל"ט-1979, ובתקנות ההקדשות לצורכי
צדקה, תשל"ד-1974, נועדו להגשים אינטרס ציבורי רחב של הבטחת ניהולם התקין של נכסי ההקדש לצורך קיומה של המטרה הציבורית.
יחידת רשם ההקדשות פועלת לאיתור הקדשות ונכסים לא רשומים, בין היתר, באמצעות איתור מסמכים בגנזך המדינה ובלשכות רישום

המקרקעין ומעקב אחר שינויים שחלו בבעלויות ובהחזקות בנכסים אלה.
הטמעת תיקון תקנה 54 לתקנות הירושה, תשנ"ח-1998, שקבע כי בחלק מן הבקשות לצו ירושה וקיום צוואה לא נדרשת תגובת בא-כוח היועץ 54

המשפטי לממשלה.
The Hague Agreement( חקיקת חוק העיצובים תאפשר למדינת ישראל להצטרף להסדר האג בנוגע לרישום בינלאומי של עיצובים תעשייתיים 55
Concerning the International Deposit of Industrial Designs(.

המאפשר את צריכת המידע בפשטות ובבהירות נדרש פיתוח של תבנית להנגשת השירותים באינטרנט.
בניית נוהל פיקוח אגפי, ניטור יישומו ובניית מנגנון רענון של מאגר עורכי הדין החיצוניים. 80

הקמת מחלקות ליטיגציה פנימיות באגף )הקמת מחלקות במחוזות(. 81
מערכת לניהול ולבקרת רכש ומערכת לניהול מכרזים. 82

חוק שירות הציבור )הצהרות הון(, התשע"ז-2016, מחייב בעל תפקיד בכיר להגיש למפקח הצהרת הון על הנכסים והחובות שלו ושל בני 83
משפחתו. לפי החוק, שופט יגיש הצהרת הון לנציב תלונות הציבור על שופטים, ועל הנציב הוטלו סמכויות פיקוח, לרבות הארכת מועדים

להגשת הצהרת הון, ניהול רישום, עיון בהצהרות ההון, דרישה לצרף מסמכים, עריכת בדיקות מדגמיות ועוד.